MUNICIPIO DE CIUDAD MIER, TAMAULIPAS
INGRESOS Y GASTOS

PERIODO DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015.

1-INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
OTROS DERECHOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

TOTAL INGRESOS

2-GASTOS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ART OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

BECAS

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

BIENES PATRIMONIALES

INVERSION PUBLICA

TOTAL GASTOS

78,244.54
45,875.46
8,148.00
253,819.00
0.00
5,465,638.92
4,809,844.40
0.00
46,800.00

10,708,370.32

3,193,227.67
190,640.63
60,080.84
0.00
93,395.55
477,373.95
278,469.79
0.00
42,860.44
85,479.84
85,691.74
1,034,583.14
17,454.00
40,703.37
48,778.40
76,372.40
146,705.00
100,794.61
154,422.28
75,362.00
115,852.99
133,450.00
72,239.00
133,000.00
1,903,177.14

8,560,114.78




