

MUNICIPIO DE CIUDAD MIER, TAMAULIPAS
INGRESOS Y GASTOS
PERIODO DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015.

1.- I N G R E S O S

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	78,244.54
ACCESORIOS DE IMPUESTOS	45,875.46
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	8,148.00
OTROS DERECHOS	253,819.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0.00
PARTICIPACIONES	5,465,638.92
APORTACIONES	4,809,844.40
CONVENIOS	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	46,800.00
TOTAL INGRESOS	10,708,370.32

2.- G A S T O S

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE	3,193,227.67
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO	190,640.63
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	60,080.84
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	0.00
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ART OFICIALES	93,395.55
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	477,373.95
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN	278,469.79
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO	0.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	42,860.44
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	85,479.84
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	85,691.74
SERVICIOS BÁSICOS	1,034,583.14
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	17,454.00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS	40,703.37
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	48,778.40
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	76,372.40
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD	146,705.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	100,794.61
SERVICIOS OFICIALES	154,422.28
OTROS SERVICIOS GENERALES	75,362.00
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	115,852.99
BECAS	133,450.00
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	72,239.00
BIENES PATRIMONIALES	133,000.00
INVERSIÓN PÚBLICA	1,903,177.14
TOTAL GASTOS	8,560,114.78